

FMP-10 ГОТОВ ЗА РАБОТА

"ЛЪКЪИ КОМ 18" FOOD
гр. ПЛЕВЕН, Ж.К. "ДРУЖБА", БЛ. 335
ЕИК: 200056182
РАЗНОСНА ТЪРГОВИЯ
гр. ПЛЕВЕН, Ж.К. "ДРУЖБА", БЛ. 335
ЗДАС N: BG 200056182
ПРОДАЖБА НА ДРЕБНО

00001

001

УНП: DT559541-0001-0000001

Н ФАКТУРА Н
Н НОМЕР: 0040015220 Н
Н ОРИГИНАЛ Н

2 x 8.00

Кроасан тудей 20бр. 17.00 Б
НПартида: 1410188/18.10.2025 Н

Красита лок. изрезка 10 x 1.20
20бр. 12.00 Б
НПартида: 126.02.2025 Н

2 x 5.90

Чанта 30/60 11.00 Б
НПартида: Декл. за съответствие Н

ОБЩА СУМА 41.40
В БРОЙ ЛВ 41.40

НДан. основа: 34.50Н
НДДС 20.00%: 6.90Н
НОбща ст-ст: 41.40Н

НКлиент: ЕКОАГРОПРОДУКТ - МТМ ЕН
Н ООД Н
НИдент. No: 202163884 Н
НГрад: СОФИЯ Н
НАдрес: ЖЕЛЕЗОПЪТНА 61 Н
НМОЛ: МАРИН ТОДОРОВ МАРИНОВ Н
НТелефон: М-Н С. Загражден Н

НПолучил: Н

НПодпис: Н

НСъставил: Стилиан Бенов Н

НПодпис: Н

НДанъчно събитие: 6.1.2025 г.Н

Н Програмен продукт: Н
Н Microinvest Склад Pro Н
БЛАГОДАРИМ ВИ!
3 АРТИКУЛА
0032597 0005 06 01 2025 12:30:44



BG ФИСКАЛЕН БОН

DT559541 02559541

055B03088EFC01B7C310

ИДИ 111 ЕООД
ПЛЕВЕН Ж.К. ДРУЖБА 311-Г-14
ЕИК: 206679204
BG206679204

Стокова разписка
Документ No: 0001018198

50.000 x 0.22

МАЯ СУХА ИНСТАНТНА 7 г 11.00 Б
Партида 1114
Годно до: 29.10.2026

15.000 x 1.25

ЧЕРВЕН ПИПЕР СЛАДЪК 50 г 18.75 Б
Партида 1124
Годно до: 30.08.2026

10.000 x 0.55

ШАРЕНА СОЛ 40 г 5.50 Б
Партида 3114
Годно до: 30.07.2026

5.000 x 1.45

БИЛКОВ ЧАЙ ЛАЙКА 20x 1.5 г 7.25 Б
Партида 1074
Годно до: 15.07.2026

Общо 42.50

Получател: ЕКОАГРОПРОДУКТ МТМ ЕО
ОД
ЕИК: 202163884

ДАС:
Адрес: СОФИЯ ул ЖЕЛЕЗОПЪТНА 61
МОЛ: МАРИН МАРИНОВ

Получил: МАРИН МАРИНОВ
Подпис:

Съставил: ГЕОРГИЕВ
Подпис:

11.01.2025

10:06:35

РАЗНОСНА ТЪРГОВИЯ 1
БЕЗ СТАЦИОНАРЕН ОБЕКТ
ЗДАС N: BG203164715

Н СТОКОВА РАЗПИСКА Н

Н 20 x 0.70Н
НСОЛ ГОТВАРСКА 1 кг 14.00 БН
НПартида: 281025/28.10.2025 Н

Н 10 x 0.65Н
НСОЛ МОРСКА 1 кг 6.50 БН
НПартида: 011025/01.10.2025 Н

Н 3 x 5.75Н
НБРАШНО 5 кг 17.25 БН
НПартида: 0091224/10.2025 Н

Н 20 x 1.15Н
НБРАШНО 1 кг 23.00 БН
НПартида: 0021224/10.2025 Н

Н 24 x 3.10Н
НОЛИО 1 л 74.40 БН
НПартида: 29.11.2024/01.11.2025Н

Н 10 x 1.85Н
НЗАХАР 1 кг СЛАДЕЯ 18.50 БН
НПартида: 101026 Н

Н 7.94 x 1.50Н
НСУПА ПИЛЪШКА 11.91 БН
НПартида: 13122024/12.05.2025 Н

Н 6 x 1.49Н
НФЕРМАТА ТХК 8.94 БН
НПартида: 291124/27.02.2025 Н

Н 6 x 2.10Н
НКАЛИАКРА 250 гр 12.60 БН
НПартида: 429321110/16.02.2025 Н

Н 2.872 x 5.40Н
НДЕЛИКАТЕС вакуум 15.51 БН
НПартида: 061224/110325 Н

НСИРЕНЕ КРАВЕ 8 кг Б 8 x 11.60Н
Нучка 92.80 БН
НПартида: 294-122.07.2025 Н

НОбщо 295.41Н
НПлатяне в брой 295.41Н

НКлиент: ЕКОАГРОПРОДУКТ - МТМ ЕН
Н ООД Н
НИдент. No: 202163884 Н
НГрад: СОФИЯ Н
НАдрес: ЖЕЛЕЗОПЪТНА 61 Н
НМОЛ: МАРИН ТОДОРОВ МАРИНОВ Н

НПолучил: Н

НПодпис: Н

НСъставил: РАЗНОС 1 Н

НПодпис: Н

Н Програмен продукт: Н
Н Microinvest Склад Pro Н
0000849 07-01-2025 16:12:22
НЕФИСКАЛЕН БОН